
U C H WA Ł A Nr XXVII/238/18
Rady Gminy Adamów
z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia przedmiotu działania doraźnej komisji do zbadania skargi
na Wójta Gminy Adamów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz § 64 ust.1 Statutu Gminy Adamów stanowiący załącznik do
Uchwały Nr IV/25/2003 Rady Gminy Adamów z dnia 17 stycznia 2003 roku W sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Adamów (tekst jednolity z dnia 21 grudnia 2012 r. Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego z 2013 r. poz. 648 i 3090, z 2017 r. poz. 4117) - uchwala się, co następuje:

§1

Przedmiotem działania powołanej Uchwałą Nr XXVII/237/ 1 8 Rady Gminy Adamów z dnia
8 czerwca 2018 r. W sprawie powołania doraźnej komisji do zbadania skargi na Wójta Gminy
Adamów będzie;

1) zbadanie skargi i przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w celu sprawdzenia zasadności

skargi ze stanem faktycznym oraz prawnym,

2) przedstawienie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Adamów.

§ 2

Projekt uchwały, 0 którym mowa W § 1 pkt 2, doraźna komisja przedstawi Radzie Gminy Adamów.

§3

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu doraźnej komisji do zbadania skargi
na Wójta Gminy Adamów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E \`Ÿ" O D N .Ê C Ĺfí .Ę 'Ű
1 x „'Ę)1NY

:.'3:...=‹a Slrabfz


